ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua Pr. Joaquim Alves de Souza, nº 202 – Centro – Fone: 0XX 66 3489 1739/FAX:3489-2003– CEP 78675 000 – Ribeirão
Cascalheira/MT.CNPJ:24990152/0001-47/E mail:camararibcasc@bol.com.br/Site:www.camararibeiraocascalheira.mt.gov.br

 REQUERIMENTO Nº 017/2014
AUTORIA: VER. VILSON CAMPOS M. JORGE, ALUISIO NUNES, ROBSON PEREIRA DOS
SANTOS E JOÃO ABADIO DE MELO.

“REQUER AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL QUE CONTRATE OS SERVIÇOS
DE PUBLICIDADE DA RADIO COMUNITÁRIA RIBEIRÃO  FM SOB O CNPJ DE Nº
07.789.646/0001-49, NO DISTRITO DE NOVO PARAÍSO.”

Nos termos regimentais, ouvido o Plenário dessa Casa de Leis, requer ao
Poder Executivo Municipal  que contrate os serviços de publicidade da Radio
Comunitária Ribeirão FM sob o CNPJ de nº 07.789.646/0001-49, no Distrito de
Novo Paraíso.

JUSTIFICATIVA:

A Comunidade do Distrito de Novo Paraíso está indignada com tal situação de que a
Radio vai ser fechada, e fez abaixo assinado para Vossa Excelência não retirar a
Radio e sim ajuda los com a mesma, pois é de grande valia para todos que ali residem,
seja na área urbana ou rural do referido Distrito. Sem contar que o Poder Executivo
precisa dos serviços de publicidade da radio, pois são de interesse do mesmo e
Comunidade.

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES VER. ANTONIO GOMES VALADARES, EM 03 DE NOVEMBRO 2014.

VILSON CAMPOS M. JORGE                               ALUÍSIO NUNES
VEREADOR – PMDB                                           VEREADOR PDT

ROBSON P. DOS SANTOS                               JOÃO ABADIO DE MELO
VEREADOR PSD                                                     VEREADOR PP